
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE ALIGHIERI” - AULLA 

 

Piazza Nassiriya, s.n.c. - 54011 Aulla (MS) 

Tel: 0187/420037 – Fax: 0187/421369 

e-mail: msic806006@istruzione.it – pec: msic806006@pec.istruzione.it 
www.alighieriaulla.edu.it 

   All’Albo 
Al Sito 
Sezione Amm. 
Trasparente 

 
 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA - selezione di n. 2 unità di personale Assistente 

Amministrativo ATA Interno in qualità di supporto al  progetto PNRR– Missione 4: Istruzione 

e ricerca – Componente 1 – Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione 

dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica. Titolo del Progetto “Non disperdiamoci all’Alighieri” Codice 

identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-47919 CUP: F64D21001100006 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla 

legge n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo 
complementare al Piano di 
ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO  il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla 
legge 29 Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione 
del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle 
infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione 
di scuole innovative; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti n. 8 del 03/09/2024 e del Consiglio di 
Istituto n. 35 del 09/12/2024 di approvazione della realizzazione dei progetti 
ai Fondi PNRR finanziato; 

VISTO che in data 12/10/2024 è stato firmato l’accordo di concessione dell’Unità di 
missione per il PNRR, dopo aver verificato la conformità del progetto; 

VISTO  il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 5369 del 08/11/2024) relativo al 
progetto in oggetto; 

VISTA  la Determina di avvio del presente procedimento di selezione pubblica prot n. 
6384 del 11/12/2024; 

VISTO  il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-2025; 
VISTO  il programma annuale dell’esercizio finanziario; 
VISTO  AVVISO interno prot. n. 6385 del 11/12/2024 per la selezione  di n. 2 unità di 

personale assistente amministrativo, ATA INTERNO  in  qualità  di  figura  di  supporto 

al progetto PNRR– Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica. Titolo del Progetto “Non disperdiamoci all’Alighieri” 
Codice identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-47919 CUP: 
F64D21001100006 

 

mailto:msic806006@istruzione.it
mailto:msic806006@istruzione.it
https://www.alighieriaulla.edu.it/




Piazza Nassiriya, s.n.c. - 54011 Aulla (MS) 

Tel: 0187/420037 – Fax: 0187/421369 

e-mail: msic806006@istruzione.it – pec: msic806006@pec.istruzione.it 
www.alighieriaulla.edu.it 

DETERMINA 
 
di costituire la seguente graduatoria definitiva per l’incarico di n. 2 unità di personale 
Assistente Amministrativo ATA Interno in qualità di supporto al  progetto: 
 
- VALERI GIOVANNA pt. 62 
- BISCIONI MARIA ELETTA pt. 41 
 
Si procede al conferimento degli incarichi. 
 
 

 

 

        

         

 

 

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Prof. ssa Silvia BENNATI 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa   

 

mailto:msic806006@istruzione.it
mailto:msic806006@istruzione.it
https://www.alighieriaulla.edu.it/

		2024-12-19T09:54:54+0100
	SILVIA BENNATI




